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Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 1597 (KJ) / 382 (Kcal) 8 (KJ) / 2 (Kcal)
Fat 0g 0g
(of which Saturates) 0g 0g
Carbohydrate 94g 0.5g
(of which Sugars) 7.3g 0g
Fibre
Protein 1g 0g
Sodium
Salt 0g 0g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Canderel

EAN: 7640110700075

Manufacturer Address

Canderel Granular Low Calorie Sweetener 75g

Maltodextrin, Sweeteners: Aspartame* (1.02%), Acesulfame-K (0.68%), Flavouring, *Contains a source of Phenylalanine

Kosher 
Suitable for Vegans

Aspartame and acesulfame-k based table-top sweetener

For more details and recipe inspiration, visit our website: www.canderel.co.uk/www.canderel.ie.
Or contact our Careline on Freephone/Toll Free 0800 731 3500 (UK) 1800 535 677 (ROI)
Merisant UK Limited,
St Johns Court,
Easton Street,
High Wycombe,
HP11 1JX.

Per (0.5g) Teaspoon

Storage: Ambient

Storage Type: Store in a cool dry place
Best before & Lot no: See base of Jar


